Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina
Município de Romelândia

Processo Seletivo n.º 02/2017

ATO 005: RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS
P R O V I S Ó R I O

O prefeito municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, torna público para
conhecimento dos interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido no
Edital de Processo Seletivo nº 02/2017, conforme lista de candidatos por cargo, constante no
ANEXO I desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 13/06/2017 – 8h à 14/06/2017 – 17h, como

prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem
identificação do pagamento da taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo:

 Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso,

disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site
www.nbsprovas.com.br, anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa de
inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de
pagamento.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em

edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Concurso Público
n.º 02/2017 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

Romelândia/SC, 12 de junho de 2017.

VALDIR BUGS
Prefeito do Município de Romelândia

http://www.nbsprovas.com.br/

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

1.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H | HABILITADO (NÍVEL SUPERIOR) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000028 ANDRESA CARLA BAGNARA 10119255910 07/07/1995 Deferido

0000040 CLARISSE BOHRER 06148604906 24/08/1984 Indeferido

0000047 CLAUDIA MARIA DE SOUZA 04874875912 01/08/1984 Deferido

0000044 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL 05067428902 01/10/1985 Deferido

0000022 EVA FRANCISCA EBERT IAPPE 70781460930 06/05/1968 Deferido

0000041 FABIANA NUNES DA SILVA 07785990948 30/04/1990 Deferido

0000033 FRANCIELE HENSEL 04291479964 06/04/1985 Indeferido

0000034 FRANCIELE HENSEL 04291479964 06/04/1985 Deferido

0000018 IEDA WEILER BALDO 73260070982 16/05/1969 Deferido

0000029 IVETE ZANROSSO 67492398972 07/05/1957 Deferido

0000027 MARCIELI LUANA LANIL 06991930954 08/10/1989 Deferido

0000017 MARIA DE LOURDES KLAUCK LAMB 00017380979 11/02/1963 Deferido

0000001 MARIANI ALVES PAULA 70142431109 04/05/1995 Deferido

0000026 MARINICE MACHADO DA SILVA 06381628901 15/12/1988 Deferido

0000049 ODIRLENE SANDRI STEFFLER 04365112902 18/01/1982 Deferido

0000014 PATRICIA ZANDER 03548838952 11/01/1982 Deferido

0000025 SARAJANE CANOVA 09943387912 27/11/1994 Deferido

0000010 SELISMARA FISCHER DE MATTOS 06448286926 01/12/1986 Deferido

0000045 TAUANA CHIESA 09426958959 12/03/1995 Deferido

Página 2

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

1.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H | HABILITADO (NÍVEL MAGISTÉRIO) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000037 EDIVÂNIA GUTH BACH 06673603950 06/12/1988 Deferido

0000006 GERUSA ALVES DOS SANTOS 64853667415 04/08/1973 Deferido

0000036 MARCIANE PECH PESSETTO 05748158990 30/04/1982 Deferido

Página 3

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

1.03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H | NÃO HABILITADO - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000058 ELAINE NEUMANN PAULA 85403393900 06/01/1973 Deferido

0000030 FABIELI WILLMS 07861276945 08/08/1991 Deferido

0000003 FELIPE ALVES DE SOUZA 08956167931 24/01/1996 Indeferido

0000004 FELIPE ALVES DE SOUZA 08956167931 24/01/1996 Indeferido

0000038 IDIANE FATIMA IAROSZESKI 07544892999 26/08/1997 Deferido

0000042 JULIANA SOARES BENACCHIO 03946594905 27/07/1982 Deferido

0000007 JULIANE PAULETTI 09659141947 10/12/1993 Deferido

0000005 RENATA DE ASSIS BORGHETI 08785968951 16/09/1993 Deferido

0000009 SANDRA MARIA WEISS 32267407841 25/01/1985 Deferido

0000024 SANDRA RODRIGUES FRANÇA 07108485958 01/01/1990 Deferido

0000021 VIVIANE KLEIN 09535142933 21/11/1995 Deferido

Página 4

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

2.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H | HABILITADO (NÍVEL SUPERIOR) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000002 ANGELA MARIA DIEHL 02187720926 07/06/1979 Deferido

0000059 BARBARA DOMICIANO XAVIER 06176653975 22/12/1988 Indeferido

0000023 CELANDRA MACHADO VENI 06209306918 12/03/1988 Deferido

0000056 CLARISSE BOHRER 06148604906 24/08/1984 Deferido

0000048 CLAUDIA FEIL 06692542901 15/05/1988 Deferido

0000043 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL 05067428902 01/10/1985 Indeferido

0000053 DANIELA FIOR MAMEDES DA SILVA 00791082962 03/09/1981 Deferido

0000013 GLADIS DE SOUZA 06061287941 15/03/1988 Deferido

0000020 NÉLCI ASSIS BRASIL 07563926917 15/03/1990 Deferido

0000052 ROSELI MARIA RECH BRAUNER 05335184906 11/04/1986 Deferido

Página 5

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

2.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H | HABILITADO (NÍVEL MAGISTÉRIO) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000046 THALIA GABRIELA CAMPOS DE BASTOS 10689746997 25/05/1997 Indeferido

Página 6

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

2.03 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40H | NÃO HABILITADO - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000050 CARLA CLAUDIA DOS SANTOS 05388077926 13/04/1985 Deferido

0000012 JÉSSICA TALINE GUERINI SCHLINDWEIN 08831472976 08/03/1992 Deferido

0000016 VALDIONARA ALVES DE MORAES PUTTON 07877546920 26/09/1989 Deferido

Página 7

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

3.01 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA | HABILITADO (NÍVEL SUPERIOR) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000032 ADROALDO DE OLIVEIRA 00077308026 05/03/1980 Indeferido

Página 8

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

4.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO (NÍVEL SUPERIOR) - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000057 BRUNO HOFFMANN 01047775913 05/05/1991 Indeferido

0000008 ELIS CARLA GUERRA 00079636020 13/01/1983 Deferido

0000031 ELISANDRO SCHLINDWEIN 05642240900 09/01/1986 Deferido

0000015 FABRICIO ANDRE KEMPFER 09360643904 10/11/1994 Deferido

0000054 MACSUEL RICARDO KUHN NETZ 09097994900 28/10/1993 Deferido

0000011 PAULO ROBERTO FERREIRA 04507116929 10/07/1983 Indeferido

Página 9

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

4.02 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000055 CARLOS DE CASTRO 07083304955 06/07/1995 Deferido

0000051 EDUARDO ADAIR WINDMOELLER 10771746911 29/07/1997 Deferido

0000039 GEOVANE GUILARDI 09330846920 22/03/1993 Deferido

Página 10

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA/SC
PROCESSO SELETIVO - 02/2017
ORGANIZAÇÃO: NBS PROVAS

ANEXO I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS (PROVISÓRIO)

5.02 - PROFESSOR DE ARTES | NÃO HABILITADO - ROMELÂNDIA

INSCRIÇÃO NOME CPF NASC. DEFERIMENTO

0000019 ANDREZA CAMBRUZZI 09862631929 01/08/1994 Deferido

0000035 SILVANIA SALETE DE ASSIS DE OLIVEIRA 05961935990 16/09/1987 Deferido

Página 11